
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/431/2023 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/411/2022 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina 

Kłodawa oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/411/2022 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kłodawa oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów, zmianie ulega wykaz przystanków komunikacyjnych, stanowiący 

załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 

Andrzej Stanisław Korona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 688



Załącznik 

do uchwały Nr XLVIII/431/2023 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA KŁODAWA, UDOSTĘPNIONYCH DLA OPERATORÓW 

I PRZEWOŹNIKÓW 

Nr przystanku Miejscowość Ulica/droga Strona Nazwa przystanku 

1/GK/K Kłodawa ul. Szkolna P i L Szkoła – pętla 

2/GK/K Kłodawa ul. Jeziorna P i L Jeziorna - Czereśniowa 

3/GK/K Kłodawa ul. Jeziorna P i L Jeziorna - Promykowa 

4/GK/K Kłodawa ul. Wojcieszycka P i L Przedszkole - pętla 

5/GK/Ch Chwalęcice ul. Leśna P i L Leśna – plac zabaw 

6/GK/Ch Chwalęcice ul. Łąkowa P i L Łąkowa - Polna 

7/GK/S Santocko ul. Dębowa P i L Dębowa - Kolonia 

8/GK/R Różanki ul. Szkolna P i L Szkolna I 

9/GK/R Różanki ul. Szkolna P i L Szkolna II 

10/GK/S Santoczno ul. Brzozowa P i L Brzozowa 

11/GK/S Santoczno ul. Parkowa P i L Parkowa 

12/GK/R Rybakowo ul. Letniskowa P i L Letniskowa - Jodłowa 

13/GK/Ch Chwalęcice ul. Lipowa P i L Chwalęcice - centrum 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 688


		2023-03-03T15:07:26+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




